Посольство РК в Японии

Консульский отдел

от (Ф.И.О) _____________________
_______________________________
Проживающий(ая) по адресу:_________________________ _______________________________
Телефон: ________________________
Еmail: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать утрату гражданства Республики Казахстан в связи с приобретением гражданства __________________.
Из Казахстана выехал (-ла) в ______________ с целью______________________________________________ (укажите цель выезда из РК).
Статус постоянного жителя (PR) получил (-а) ____________ (укажите дату).
Гражданство ______________ получил (-а) ____________ (укажите дату).
Необходимые документы, приложены к данному заявлению.
Дата: "_____" _____________ 201___ г. Подпись_______